pobrr iCrgistatiuu
2

&imam Municipal br Paraputi
Avenida São Paulo, 1113 - Fone 18 3582 1395 - CEP 17730-015

CNPJ 53.312518/0001-27 - PARAPUA - Estado de São Paulo
e-mail: contato@parapua.sp.leg.br

site: www.parapua.sp.leg.br

PORTARIA N° 11/2025.

Rogney Mauricio Temporim, Presidente da Câmara
Municipal de Parapud, Comarca de Osvaldo Cruz,
Estado de Silo Paulo, usando de suas atribuições
legais,

RESOLVE, pela presente Portaria, conceder a
funcionária Grticia Maria Giovannetti Garcia, R.G.  Diretor
Administrativo da Câmara Municipal de Parapuii, 45 (quarenta e cinco) dias de Licença
Premio em dinheiro, a que fazjus, referente ao período de 08/09/2018 ate 13/04/2025, ad
descontado o período referente a Lei Complementar n° 173/2020), conforme o que
prescreve a Seca() XI, artigo 131 e seguintes da Lei Municipal n° 1.747, de 08/09/93, que
dispõe sobre o Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Parapud

Secretaria da Câmara Municipal de Parapuii, aos 03
de ou ro de 2.025.-

auricio Temporim
residente

lo Roberto artins
1° Secretário da Mesa

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Parapud, na data supra.

racia Mar (j etti Garcia .2
Diretor Administrativo